

OUR LABOR IS JOY ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr. 35636730

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2017

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OUR LABOR IS JOY ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen

CVR-nr.: 35636730
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 61723725
E-mail: info@ourlaborisjoy.com

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor e-handels branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 274 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		568.254	640.596
Personaleomkostninger	1	(289.520)	(936.103)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.245)</u>	<u>(10.245)</u>
Driftsresultat		268.489	(305.752)
Andre finansielle indtægter		700	62
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.005)</u>	<u>(713)</u>
Resultat før skat		266.184	(306.403)
Skat af årets resultat	2	<u>8.000</u>	<u>66.900</u>
Årets resultat		<u>274.184</u>	<u>(239.503)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>174.184</u>	<u>(239.503)</u>
		<u>274.184</u>	<u>(239.503)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.845	17.090
Materielle anlægsaktiver	3	6.845	17.090
Deposita		0	45.614
Udskudt skat		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver		8.000	45.614
Anlægsaktiver		14.845	62.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.986	153.226
Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavende selskabsskat		79.900	66.900
Periodeafgrænsningsposter		0	20.949
Tilgodehavender		259.886	241.089
Likvide beholdninger		141.212	3.345
Omsætningsaktiver		401.098	244.434
Aktiver		415.943	307.138

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		94.696	(79.488)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		294.696	20.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.811
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.552	6.646
Skyldig selskabsskat		0	58.016
Anden gæld		91.695	199.153
Kortfristede gældsforpligtelser		121.247	286.626
Gældsforpligtelser		121.247	286.626
Passiver		415.943	307.138
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(79.488)	0	20.512
Årets resultat	0	174.184	100.000	274.184
Egenkapital ultimo	100.000	94.696	100.000	294.696

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	281.643	913.032
Andre omkostninger til social sikring	6.326	15.758
Andre personaleomkostninger	1.551	7.313
	289.520	936.103
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.083	(66.900)
Ændring af udskudt skat	(8.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(60.083)	0
	(8.000)	(66.900)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.734
Kostpris ultimo	30.734
Af- og nedskrivninger primo	(13.644)
Årets afskrivninger	(10.245)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.845

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rachlitz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
